
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 28 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Na slečnu Musálkovou jsme se obrátili již poněkolíkáte zrealizovat podnájem našeho bytu. Vždy
ochotná, korektní a konkrétní jednání, na jednání připravena. Můžeme jedině doporučit.

Pronajato
Plocha: 72 m2

Typ: byt 3+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem bytu 3+kk, ul. Firkušného, Brno - Sadová,
novostavba, zařízený, lodžie, garážové stání, … (01997)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka sprchový kout vana

Výtah

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt o dispozici 3+kk s lodžií a garážovým stáním na ulici Firkušného ve
vyhledávané lokalitě "Kociánka", Brno - Sadová. 

Byt o velikosti 72 m2 se nachází ve 3. nadzemním podlaží novostavby s výtahem. 

Byt se nabízí jako kompletně zařízený. 
Kuchyňský kout je vybavený kuchyňskou linkou na míru s vestavnými spotřebiči - lednicí s mrazákem, elektrickou troubou, mikrovlnnou
troubou, myčkou, varnou deskou a digestoří. 
Obývací část je zařízena jídelním stolem s židlemi, sedací soupravou, konferenčním stolkem, lampou, knihovnou a TV stolkem. 

Z pokoje je vstup na krytou lodžii (7m2). 
První pokoj je zařízený dvoulůžkem, šatní skříní a komodou. 
Druhý pokoj za vybaven rozkládací postelí, ze které lze udělat dvojlůžko, šatní skříní, stolem a policemi. 
Koupelna je vybavena umyvadlem, vanou, sprchovým koutem, otopným žebříkem, zrcadlem s osvětlením a koupelnovými skříňkami. 
Toaleta je v bytě samostatně. 
Na chodbě je prostor pro pračku a sušičku, který lze prakticky uzavřít a jsou zde botníky a vestavěná šatní skříň. 
Byt je také vybaven elektrickými venkovními žaluziemi pro zvýšení komfortu bydlení. 
Nedílnou součástí pronájmu je garážové stání 1.500 Kč/měsíc. 
K bytu náleží sklep. 
Možnost připojení k internetu od společnosti Netbox. 

Bytové domy nabízí i vlastní relaxační zóny, kde jsou umístěny lavičky a skluzavka pro děti. 
V okolí bytu jsou zastávky MHD cca 3min pěšky. V blízkosti jsou potraviny "Obchůdek", kavárna, vinárna a mateřská škola. 

Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+kk, ul. Firkušného, Brno - Sadová, novostavba,
zařízený, lodžie, garážové stání, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025



Volný od 13.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

16 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.500 kč + depozit + provize RK)

Volný od 13.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 13.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 100 m2

Pronájem prostorného bytu 3+1, ulice Solniční, Brno - centrum,
zařízený.
Solniční, Brno - Brno-město

29 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč fixní náklady služeb + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 47 m2

Pronájem bytu 3+kk, ulice Příkop, novostavba, klimatizace, terasa,
sklep
Příkop, Brno - Zábrdovice

21 800 Kč/měsíc
(+ 4.580,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 77 m2

Pronájem bytu 3+kk, Popůvky u Brna, Rosická ulice, terasa,
parkování
Rosická, Popůvky

23 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 72 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Vrázova, částečně
zařízené, klimatizace, klidná lokalita
Vrázova, Brno - Žabovřesky

22 900 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025


